DatumRhegii, innostropalatio, die vigesimaquartamensisdecembris, quartae 
Indictionis, millesimo quingentesimo nonagesimo, pontificatus ss.mi domini nostri, 
domini Gregorii, divina providentia Papae XIIH, anno eius primo. Fr. Gaspar, 
archiepiscopus rheginus; Hermes Mengotius, secretarius. Locus signi. Praesens 
copia bulla est extracta a registro ipsius bullae existenti paenes me, infrascriptum 
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pubblicum apostolicum notarium, cum quo bene concordat, meliori collatione salva 
fide. Et infidem subscripsit et solilo sigillo signavit. Fidem fecit Aurelius Dattilus de 
Rhegio, pubblicus apostolicus notarius. 

Die 25 mensis septembris 1590, 4ae Inditionis, in ecclesia s. Mariae Catholicae 
Rheginae, regnante etc.... 

Personaliterconstitutus coramnobis rev.dus dominus abbasAnnibalLogotheta, 
de dicta civitate Rhegii, praesentialiter coram nobis exibuit praevilegium in carta 
pergamina, firmato subscritione ill.mi domini Comitis Mirandae, Proregis Neapolis, 
etill. d. d. regentum, cummagnosigillopendenteomnisollemnitate(1052v) roboratum, 
prout vidimus, legimus. Quod est tenoris sequentis, videlicet: 

Philippus Dei gratia rex Castellae, Aragonum, utriusque Siciliae; d. Iohannes 
Zunica, comes Mirandae marchis Cabagnesa, etinpraesenti regno regiae etcatholicae 
Maiestatis capitanius generalis, ven. Viro AnnibaliLogotheta, rhegino, divoto dilecto, 
gratiam rhegiam etbonam vuluntatem. Nupervero vestriparte, fuit nobis reverenter 
expositum quemadmodum vacante in praesentiarum rectoria protopapatus ven. 
ecclesiae s. Mariae la Catholica rheginensis, seu vulgariter nuncupata, per 
permutationem de ea factam cum ven. U.I.D. Iohanne Sabatier, illius ultimi 
possessoris, cum beneficiis s. Petri de Capua et s. Stephani et s. Petri de Logotheta, s. 
Catholicae de Sartiano, sine cura; de qua quidem rectoria protopapatus ecclesiae 
praedictae fuit nobis provisum per electionem in viri personam factam per 
universitatem et homines dictae civitatis Rhegii, virtute suorum provilegiorum et 
aliarum electionum dictae civitatis, prout de dicta electione nobis constare fecisti 
perfidem factam, per electos et alios officiales dictae civitatis Rhegii, sub die 
vigesimo nono, mensis novembris, millesimo quingentesimo octuagesimo, solito 
eorum sigillo roboratum. Propterea nobis fuit pro vlri parte supplicatum quatenus 
rectoriam protopapatus ecclesiae praedictae s. Mariae Logotheta, cum omnibus 
eius iuribus et introitibus nobis confirmare, iuxta tenorem dictaefidei electionis per 
dictam universitatem et homines (1053r) in vestri personam factae dignaremur. Nos, 
attendentes virtutum tuarum merita ac morum honestatem, tenore praesentium, de 
certa nostra scientia deliberare ex consulto, ex gratia spetiali praedictae maiestatis 
nomine, rectoriam praedictam protopapatus s. Mariae la Catholica, cum omnibus 
iuribus et introitibus, ad eam tam de iure quam de consuetudine spectantibus 
etpertinentibus, confirmamus, laudamus, rattificamus et approbamus, iuxta tenore 
etforma dictae fidei electionis per dictam universitatem, in vestri personam factae. 
Et propterea hortantes et requirentes rev. in Christo patrem Archiepiscopum dictae 
civitatis Rhegii eiusque vicarium, clerum et capitulum et alias personas 
ecclesiasticas, et praesertim reginensis dioecesis, praecipimus et mandamus 
ill.bus et spect.bus et magnificis viris quibuscumque 
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baronibus titulatis, gubernatoribus et auditoribus provinciarum, sindicis et electis 
quibuscumque hominibus dictae civitatis Rhegii, coeterisque aliis ad quos spectabit, 
praesentesque pervenerint seu fuerint quomodolibet praesentatae quatenus nos 
praedictum Annibalem seu verum legitum procuratorem in possessiones praedictae 
rectoriae protopapatus ecclesiae praedictae s. Mariae la Catholica cum omnibus 
praedictis iuribus spectantibus et pertinentibus ponant et inducant positumque et 
inductumper eum ad quem spectat etpertinebit manuteneant, protegant et defendant, 
respondeantque et respondere faciant de omnibus praedictis eius iuribus, prout dicto 
vestro praedecessori rendere solitus extitit. Et consuetum omni dubio et difficultate 
cessantibus. Et contrarium (1053v) non faciant praedictae ecclesiae, personae 
supradictae Mayestatis et nobis morem gerere cupiunt coeteri vero officiales et subditi 
regii, pro quanto gratiam regiam charam habent, poenamque ducatorum mille 
cupiunt evitare. In quorum fidem praesentes fieri fecimus, magno pendente regiae 
et catholicae Maiestatis sigillo pendente munitas.